
PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY 

 

II OGÓLNOPOLSKI PRZEGLĄD PIOSENKI DZIECIĘCEJ I 

MŁODZIEŻOWEJ 

„WESOŁE NUTKI” ŁUKÓW 2020 (online) 

z 24 czerwca 2020 roku 

 

 

Jury w składzie: 

Paulina Grochowska – przewodnicząca Jury; 

Marta Fitowska – członek Jury; 

Martyna Sabak – członek Jury; 

po przesłuchaniu prezentacji online 61 solistów w trzech kategoriach 

wiekowych przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

KATEGORIA II 

I MIEJSCE – ZOFIA ŚCIEGIENNA – „Dziewczyna z 4G” – zgłoszenie 

indywidualne, Łosienek - opiekun: Sebastian Ściegienny 

II MIEJSCE – ZUZANNA KOŹLIK – „Rock w kapeluszu” – Ochronka 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Niepubliczne Przedszkole w Pilźnie - 

opiekun: Renata Szczyrba 

III MIEJSCE – LENA TYLUS – „Lustro” – Publiczna Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi w Janowie Lubelskim - opiekun: Agnieszka 

Wiechnik 

WYRÓŻNIENIE – WIKTORIA BUŁHAK – „Blueswomanka” – zgłoszenie 

indywidualne, Międzyrzec Podlaski – opiekun: Hanna Hołek 

WYRÓŻNIENIE – MATEUSZ JABŁOŃSKI – „Uśmiechnięty order” – 

Gminny Ośrodek Kultury w Milejowie – opiekun: Justyna Abramik 



WYRÓŻNIENIE – MAGDALENA RĘBISZ – „Małe” – Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Łuszczaczu – opiekun: Małgorzata Giska 

WYRÓŻNIENIE – ANTONI ZMYSŁOWSKI – „Komiksy” – Szkoła Dobrej 

Muzy, Tarnobrzeg – opiekun: Tomasz Turek 

 

KATEGORIA III 

I MIEJSCE – EWELINA MATEJKO – „Deszczowa bossa nova” – 

ART OVO Centrum Praktyk Artystycznych w Międzyrzecu Podlaskim – 

opiekun: Anna Jakubiuk 

II MIEJSCE – OLIWIA GRĘZAK – „Kto ma tyle wdzięku” – Łukowski 

Ośrodek Kultury – opiekun: Monika Sołtyszewska-Leśkiewicz 

III MIEJSCE – MARCELINA LITWIN – „Wesoły pociąg” – Szkoła 

Podstawowa Nr 260 im. Jana Matejki w Warszawie – opiekun: Zuzanna Brożek-

Litwin 

WYRÓŻNIENIE – ZUZANNA BOCHMAN – „Żyj kolorowo” – Łukowski 

Ośrodek Kultury – opiekun: Monika Sołtyszewska-Leśkiewicz 

WYRÓŻNIENIE – OLIWIA DZIDO – „O deszczu, jesieni, i…” – Łukowski 

Ośrodek Kultury – opiekun: Monika Sołtyszewska-Leśkiewicz 

WYRÓŻNIENIE – NADIA KLIMEK – „Czas nas uczy pogody” – Centrum 

Kultury i Promocji Strzyżewice w Piotrowicach – opiekun: Aleksandra 

Rudzińska-Jemielnik 

WYRÓŻNIENIE – GABRIELA ŁUKASIK – „Sen motyla” – Studio Piosenki 

Voice And More w Warszawie – opiekun: Magdalena Wieczorek 

WYRÓŻNIENIE – MAJA MAZUREK – „Mechaniczna lalka” – zgłoszenie 

indywidualne, Lublin – opiekun: Kinga Rdzak 

WYRÓŻNIENIE – JAKUB ROGALA – „W rytmie deszczu” – Puławski 

Ośrodek Kultury „Dom Chemika” – opiekun: Zbigniew Jonak 

WYRÓŻNIENIE – KATARZYNA ŻUR – „Śpiewam i gram” – Szkoła 

Podstawowa Nr 5 im. W. Rawicza w Siedlcach – opiekun: Joanna Sadowska-

Wołowska 



KATEGORIA IV 

I MIEJSCE – MAGDALENA KRYSIAK – „Decymy” – Lubelska Szkoła 

Jazzu i Muzyki Rozrywkowej II st. w Lublinie – opiekun: Monika 

Sołtyszewska-Leśkiewicz 

II MIEJSCE – JULIA STOLARCZYK – „Spoza nas” – Łukowski Ośrodek 

Kultury – opiekun: Monika Sołtyszewska-Leśkiewicz 

III MIEJSCE – MAJA RĘBISZ – „Kobiety, których nie ma” – Liceum 

Ogólnokształcące w Tomaszowie Lubelskim – opiekun: Małgorzata Giska 

WYRÓŻNIENIE – NATALIA KRÓLIK – „Na brzozowej korze” – Centrum 

Artystyczne w Sulejówku – opiekun: Monika Cichocka 

WYRÓŻNIENIE – ALEKSANDRA SKRZYPCZUK – „Z duszą na 

ramieniu” – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim – opiekun: 

Małgorzata Giska 

WYRÓŻNIENIE – ALICJA STYPIK – „Aleja gwiazd” – zgłoszenie 

indywidualne, Ciechanów 

 

W Kategorii I nie przyznano nagród i wyróżnień – wszyscy uczestnicy kategorii 

I otrzymują jednakowe upominki oraz dyplomy za udział. 

 

 

 

 

 


